
Communauté de communes du Plateau Picard 
Année 2012 

 
Liste des marchés conclus en 2012 en application de l’arrêté du 26 décembre 2007 

 
 

MARCHES DE TRAVAUX 
 
 
MARCHES DE 133 000 HT à 205 999.99 EUROS HT 
 

objet Date du marché Attributaire Code postal 
attributaire 

Marché de travaux de terrassement et de 
remblaiement pour la mise en place de colonnes 
enterrées sur le territoire de la CCPP 

 
09/08/2012 

 
Sté Picarde de construction 

 
60000 

Réfection de la voie communautaire dite de Pérennes 
à la Somme – Commune de Welles Pérennes 

 
07/08/2012 

 
Sté Oise T.P. 

 
60006 

 
 
MARCHES DE  206 000 à 999 999 EUROS HT 
 

objet Date du marché Attributaire Code postal 
attributaire 

Entretien courant et exécution de revêtements 
superficiels de la voirie située sur le territoire de la 
CCPP 

 
12/12/2012 

 
Sté Oise T.P. 

 
60006 

Travaux d’aménagement d’une voirie de desserte de 
la Z.A. Hardissel de Tricot : 
 
Lot 1 : Terrassement, voirie et assainissement 
Lot 2 : Réseaux BT et éclairage public 
Lot 3 : Espaces verts 

 
 
 

23/06/2012 
23/06/2012 
23/06/2012 

 
 
 
Sté Oise T.P. 
Sté SDEL Oise 
Sté Hie Paysage 

 
 
 

60006 
60130 
60880 

 



 
MARCHES DE  1 000 000 HT à 2 999 999.99 EUROS HT 
 

objet Date du marché Attributaire Code postal 
attributaire 

Marché de travaux pour la construction d’une maison 
de santé pluridisciplinaire à Saint Just-en-Chaussée : 
 
Lot 1 : Gros œuvre – ravalement 

Lot 2 : Etanchéïté 

Lot 3 : Menuiserie extérieure PVC 

Lot 4 : Menuiserie extérieure ALU 

Lot 5 : Métallerie 

Lot 6 : Cloisons doublages 

Lot 7 : Menuiseries intérieures Bois 

Lot 8 : Faux-plafond 

Lot 9 : Carrelage – Faïence 

Lot 10 : Sols souples 

Lot 11 : Peinture 

Lot 12 : Electricité CF – cf 

Lot 13 : Plomberie – chauffage ventilation 

Lot 14 : Terrassement VRD 

Lot 15 : Espaces verts 

Lot 16 : Clôture 

 
 
 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

24/08/2012 

 
 
 
Sté Quintana 

Sté Poirier 

Sté S.B.P. 

Sté Concept Alu 

Métallerie Lévêque 

Sté Belvalette 

Sté Salomon Briffoin 

Sté Sicral 

Sté Creil Sol 

Sté Creil Sol 

Sté SPRID 

Sté Alain Coffin 

Sté A.S.F.B. 

Sté Eiffage 

Paysages du Noyonnais 

Clôtures Environnement 

 
 
 

60005 

60000 

60130 

80800 

60000 

60871 

80046 

80136 

60105 

60105 

60000 

60000 

60120 

60190 

60170 

60190 

 

 
 



 
 
MARCHES DE SERVICES 
 
 
MARCHES DE  4 000 HT à 19 999.99 EUROS HT 
 

objet Date du marché Attributaire Code postal 
attributaire 

Mission SPS pour la construction d’une Maison de 
santé pluridisciplinaire à Saint Just-en-Chaussée. 

 
23/06/2012 

 
Sté BECS 

 
59790 

Mission de contrôle technique pour la construction 
d’une maison de santé pluridisciplinaire à Saint Just-
en-Chaussée. 

 
25/01/2012 

 
Sté SOCOTEC 

 
60000 

 
 
MARCHES DE  20 000 HT à 49 999.99 EUROS HT 
 

objet Date du marché Attributaire Code postal 
attributaire 

Marché de maîtrise d’œuvre pour l’aménagement de 3 
tronçons de voirie d’intérêt communautaire. 

 
15/11/2012 

 
Sté AREA 

 
02200 

Marché de maîtrise d’œuvre pour la construction d’un 
pôle service « Petite Enfance » à Maignelay Montigny. 
 

 
19/08/2012 

 
Christophe Fournier, Architecte 

 
60000 

 


